[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 декабря 2012 года № 44
О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный  район Ленинградской области от 26 января 2010 года №2 «Об утверждении структуры администрации

МО Синявинское городское поселение»
Руководствуясь частью 8 статьи  37  Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 части 2 статьи 34, статьёй 45 Устава Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области,  совет депутатов решил:
Внести изменения в решение совета депутатов муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный  район Ленинградской области от 26 января 2010 года №2 «Об утверждении структуры администрации МО Синявинское городское поселение» и утвердить структуру администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в новой редакции согласно приложению.
Глава муниципального образования                                          В.М. Емельянова
Разослано: дело, администрация Синявинского городского поселения, прокуратура
Приложение

к решению совета депутатов

Синявинского городского поселения

от « 24» декабря  2012 г. № 44
Структура администрации

Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

	Исполняющий обязанности главы администрации – заместитель главы администрации

	Сектор экономики и финансов

	Управление администрации

по общим и правовым вопросам

	Заместитель главы администрации

	Сектор по общим вопросам

	Военно-учетный стол

	Сектор по управлению муниципальным имуществом